

**ÜNİVERSİTEMİZ KONUT TAHSİS KOMİSYONU'NUN 27.08.2019 TARİH ve 09 SAYILI
TOPLANTI KARARLARI**

Duyuru Tarihi: 3 Ağustos 2019

ALINAN KARARLAR:

Karar 1- Üniversitemiz Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı'nda görev yapan Tekniker Aydın BARAÇ'ın 25.07.2019 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. İlgili personele, Üniversitemiz Çamlıçatak Mevkii Yenisey Yerleşkesi'nde bulunan 2+1 lojman konutlarından 2. blok 23 nolu dairenin, 10.09.2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere sıralı tahsisli olarak verilmesine,

Karar 2- Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi'nde görev yapan Dr. Öğr. Üyesi Mukadder Arif YÜKSEL'in 26.08.2019 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Ardahan Üniversitesi Konut Dağıtım ve Yönetim Yönergesi'nin 7. Maddesi; **'Rektör, üniversite birimlerine nitelikli eleman kazandırmak amacıyla ya da temininde güçlük çekilen alanlarda çalışacak/çalışan öğretim elemanları için, puan durumuna bakmaksızın, görev veya hizmet tahsisli konut tahsis edebilir'**. Gereğince, ilgili personele, Üniversitemiz Çamlıçatak Mevkii Yenisey Yerleşkesi'nde bulunan 2+1 lojman konutlarından 2. blok 4 nolu dairenin, 10.09.2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere görev tahsisli olarak verilmesine,

Karar 3- Üniversitemiz İlahiyat Fakültesi'nde görev yapan Doç. Dr. Kerim FARUK'un 26.08.2019 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Ardahan Üniversitesi Konut Dağıtım ve Yönetim Yönergesi'nin 7. Maddesi; **'Rektör, üniversite birimlerine nitelikli eleman kazandırmak amacıyla ya da temininde güçlük çekilen alanlarda çalışacak/çalışan öğretim elemanları için, puan durumuna bakmaksızın, görev veya hizmet tahsisli konut tahsis edebilir'**. Gereğince, ilgili personele, Üniversitemiz Karagöl Mahallesi'nde bulunan 3+1 lojman konutlarından 3 nolu dairenin, 10.09.2019 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere görev tahsisli olarak verilmesine,

Karar 4- Üniversitemiz Mühendislik Fakültesi'nde görev yapan Arş. Gör. Dr. Nesrin DURSUN'un 05.03.2019 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 5- Üniversitemiz Strateji Geliştirme Daire Başkanlığı'nda görev yapan Şube Müdürü Mehmet KOÇ'un 02.02.2019 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 6- Üniversitemiz Hukuk Müşavirliği'nde görev yapan Avukat Muhammed AĞDAĞ'ın 25.03.2019 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz

önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 7- Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu'nda görev yapan Öğr. Gör. Gülistan UYMAZ ARAS'ın 23.08.2019 tarihli lojman başvuru dilekçesi görüşüldü. Üniversitemiz lojman kapasitesi göz önünde bulundurularak, ilgili personelin talebinin daha sonra yapılacak toplantılarda tekrar değerlendirilmesine,

Karar 8- Üniversitemiz İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi'nde görev yapan Öğr. Gör. Sevgi COŞKUN'a, 21.08.2019 tarih ve 08 sayılı Konut Tahsisi Komisyonu toplantısında ilgili personele tahsis edilen, Üniversitemiz Çamlıçatak Mevkii Yenisey Yerleşkesi'nde bulunan 2+1 2. blok 4 nolu dairenin, ilgili personelin Öğretim Görevlisi olması nedeniyle lojman komisyonunun almış olduğu tahsis kararının iptal edilmesine,

Oy birliği ile karar verildi.